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Dyrektor Google został przyłapany w nagraniu ukrytą kamerą
przyznając,  że  gigant  manipuluje  swoim  algorytmem,  aby
powstrzymać kolejne zwycięstwo Donalda Trumpa w wyborach 2020
roku. Nagranie można zobaczyć i posłuchać na „Twitterze”.

Jen  Gennai,  szefowa  odpowiedzialna  za  innowacje  w  Google,
została  sfilmowana  przez  Project  Veritas,  przyznając,  że
Google  wykorzysta  sztuczną  inteligencję  i  manipulacje
algorytmami  do  manipulowania  następnymi  wyborami
prezydenckimi. Mówi o „nakreśleniu linii demarkacyjnej”, aby
zapewnić  „sprawiedliwość”,  przyznając  jednocześnie,  że  
„Ludzie, którzy głosowali na obecnego prezydenta nie zgadzają
się z naszą definicją sprawiedliwości”.

„Szkolimy  również  nasze  algorytmy,  jeśli  będziemy  mieli
powtórkę  z  2016  roku…  czy  wynik  będzie  inny?”,  zapytała
Gennai, dodając: „Wszyscy spapraliśmy w 2016 r., i nie tylko
my, ludzie zostali oszukani, media zostały oszukane, wszyscy
zostali oszukani, więc szybko szukaliśmy co się tam wydarzyło
i jak możemy zapobiec, żeby to się nie powtórzyło.”

Mówiąc o wyborach prezydenckich w 2020 r., Gennai powiedziała,
że „pracują nad tym od 2016 r., aby upewnić się, że będziemy
gotowi na rok 2020”, co wyraźnie sugeruje, że Trump nie wygra
reelekcji.  Gennai  nawet  zanegowała  zdolność  Kongresu  do
utrzymania  Google  w  ryzach,  przechwalając  się:  „Zostaliśmy
kilkakrotnie wezwani przed Kongres… tak jak by mogli na nas
naciskać, ale my się nie zmienimy”.

Następnie  Gennai  podważyła  możliwość  rozbicia  Google,
wyjaśniając:  „To  pogorszy  sytuację,  ponieważ  te  wszystkie
mniejsze firmy, które nie mają takich samych zasobów, jak my,
zostaną obarczone powstrzymaniem następnej sytuacji z Trumpem,
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a mała firma nie może tego zrobić”.

„Istnieje oficjalna wersja na temat tego co robią, ale to co
faktycznie robią i co mówią pracownicy firmy, jest zupełnie
czymś innym.” powiedział anonimowy informator w wywiadzie dla
Project Veritas.

Według  informatora  firma  Google  jest  „wysoce  stronniczą
organizacją polityczną, która nie chce pozwolić, by ktoś taki
jak Donald Trump ponownie doszedł do władzy”.

Według Roberta Epsteina, manipulacja algorytmami przez Google
może przesunąć miliony głosów w wyborach krajowych. Google
wyraźnie ingeruje w wybory i powinno się natychmiast przeciwko
tej firmie otworzyć dochodzenie.
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